QRWEV

Rheinisch Westfalischer
Edelstahl Vertrieb

Vergleich unterschiedlicher Materialien beim Einsatz in Schwertwdschen
1,4
1,2
1
0,8
0,6
0,4
0,2
0 500 HB Stahl

Standzeit rel. Kosten nach rel. Kosten nach RWE-VM
1 x Kappenwechsel 2 x Kappenwechsel B RWE G760

RWEV GmbH

Rheinisch Westfalischer Edelstahl Vertrieb
MarkgrafstraBe 5 - 30419 Hannover
info@rwev.de - www.rwev.de
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Wir haben

Schwertwasche
Fabrikat und Typ

Im Einsatz:

Bitte suruckfaxen
an 0511/484450

Anzahl Schwerter

Typ (1, 2 oder 3):

Materialstarke

Maf3e

Firmenstempel

BRWEV

Rheinisch Westfalischer
Edelstahl Vertrieb

RWEV GmbH

Rheinisch Westfalischer Edelstahl Vertrieb
MarkgrafstraBe 5 - 30419 Hannover
info@rwev.de - www.rwev.de

schleiBtechnik

BRWEV




